



PROCESSO Nº 248/18
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO E AFINS.

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP 015/2018

TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO II 2/2

Item	Especificação	Quant.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LÂMPADA LED TUBULAR 9W CORRESPONDENTE A FLUORESCENTE DE 20W	100	UNID.	R\$ 15,34	R\$ 1.534,00
2	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 150W	400	UNID.	R\$ 24,21	R\$ 9.684,00
3	LÂMPADAS VAPOR DE SÓDIO 70W	400	UNID.	R\$ 19,90	R\$ 7.960,00
4	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 400W	50	UNID.	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
5	LÂMPADA LED 3U 15W 220V	150	UNID.	R\$ 7,16	R\$ 1.074,00
6	REATOR SÓDIO/METÁLICO EXTERNO 70W	200	UNID.	R\$ 49,70	R\$ 9.940,00
7	REATOR SÓDIO/METÁLICO EXTERNO 150W	200	UNID.	R\$ 63,30	R\$ 12.660,00
8	REATOR SÓDIO/METÁLICO EXTERNO 400W	30	UNID.	R\$ 94,80	R\$ 2.844,00
9	RELÉS FOTOELÉTRICO BIVOLT	400	UNID.	R\$ 19,03	R\$ 7.612,00
10	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT	100	UNID.	R\$ 6,68	R\$ 668,00
11	ROLOS DE FITA ISOLANTE COM 10 METROS CADA	100	UNID.	R\$ 2,84	R\$ 284,00
12	LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 400W	100	UNID.	R\$ 35,51	R\$ 3.551,00
13	LÂMPADA DE LED TUBULAR DE 18W CORRESPONDENTE FLUORESCENTE DE 40W	100	UNID.	R\$ 18,97	R\$ 1.897,00
14	CHAVE CONTACTORAS TRIPOLAR 50A 220V	12	UNID.	R\$ 199,90	R\$ 2.398,80
VALOR TOTAL A SER RESERVADO:				R\$ 63.356,80	